
KALENDER 
SENIOR PLUS TOERNOOIEN 2024 WEST-BRABANT

Datum Vereniging Contactpersoon Plaats Inschrijfwijze
27-3-2024 TPV Heksenwiel Rob Innemee Breda Via toernooi.nl 

6-5-2024 't Keperke Ad Timmermans Oud Gastel ad.timmermans@planet.nl
15-5-2024 TV Rico John Oomen Rucphen seniorplus@tvrico.nl
27-5-2024 TPRoosendaal Irene Valentijn Roosendaal irenevalentijn@home.nl

7-6-2024 TTV Ruitersvaart Jeannette Valk Terheijden ttvseniorenplus@ziggo.nl
14-6-2024 TPC Pagnevaart Sanne Lucassen Hoeven tcpagnevaart@outlook.com
25-6-2024 TV Fijnaart & Hein. Ad Huybregts Fijnaart ahuybregts@hotmail.com

1-7-2024 LTC de Zoom Monique Engels Bergen op Zoom amnf.engels@home.nl
3-7-2024 TV Krego Frank Bellemans Kruisland fbellemans64@gmail.com
9-7-2024 TV de Meet Monique van Schilt Ossendrecht vijftigplus@tvdemeet.nl 

11-7-2024 KTV van polanen Diny Buchinhoren Klundert dinybuchinhoren@hotmail.nl
18-7-2024 WTV Wouw Jos v.d. Sande Wouw jossande@home.nl
26-7-2024 TV de Bocht Christ Elsten Rucphen seniorplus@tvdebocht.nl

2-8-2024 TV Vierhoeven Kees Hoendervangers Roosendaal kjhoendervangers@kpnmail.nl
9-8-2024 NTV SET'77 - Nispen seniorenplus@ntvset77.nl

16-8-2024 Zundertse Tennis Vereniging Ab Kleijne Zundert abkleijne@home.nl / ztvseniorenplus@ziggo.nl
19-8-2024 Oudenbosche TC Leo v.d. Broeke Oudenbosch broeke09@xs4all.nl
29-8-2024 TC Bosschenhoofd Rika Kerstens Bosschenhoofd rikajan@gmail.com

2-9-2024 TV de Lobbelaer Jaap Bouwer Zevenbergen bouwerjaap@gmail.com
5-9-2024 TV Stampersgat Astrid Linskens Stampersgat kimsten@home.nl

11-9-2024 TC Tolberg Toon Bogers Roosendaal wltctolberg@gmail.com
1-10-2024 TvL Lepelstraat Mariëtte van Lierop Lepelstraat mariette@van-lierop.com

19-12-2024 de Leeuwerik Robert v. Gils Zundert info@tenniscentrum.nu


